
   

 

BUPATI PATI 

PROVINSI JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI PATI 

NOMOR 104 TAHUN 2017   

 

TENTANG 

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 15 TAHUN 2011 TENTANG 

PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS PADA DINAS PENDAPATAN, 

PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PATI, 
 

Menimbang   : a.  bahwa Peraturan Bupati Pati Nomor 15 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Pada Dinas 

Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah, 

tidak sesuai lagi dengan peraturan perundang-undangan 

yang berlaku saat ini, sehingga perlu ditinjau kembali; 

  b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Pati 

tentang Pencabutan Peraturan Bupati Pati Nomor 15 

Tahun 2011 tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis 

Pada Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset 

Daerah; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234); 

 

 

SALINAN 



 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 

Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5494); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014  tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 18 

Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5887); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 12 Tahun 2016 

tentang Urusan Pemerintahan Kabupaten Pati (Lembaran 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2016 Nomor 12, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 98); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 13 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Pati  Tahun 2016 Nomor 

13, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 

99); 

8. Peraturan Bupati Pati Nomor 62 Tahun 2016 tentang    

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 

Tata Kerja Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah, 

(Berita Daerah Kabupaten Pati Tahun 2016 Nomor 62). 

 

 

 

 

 



MEMUTUSKAN :  

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN PERATURAN 

BUPATI PATI NOMOR 15 TAHUN 2011 TENTANG 

PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS PADA DINAS 

PENDAPATAN, PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET 

DAERAH.  

Pasal 1 

Peraturan Bupati Pati Nomor 15 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Pada Dinas 

Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah (Berita 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2011 Nomor 46) dicabut dan 

dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal 2 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan.  

 

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pati. 

 Ditetapkan di Pati 

 pada tanggal 29 Desember 2017  

   BUPATI PATI,      

    Ttd. 

           HARYANTO 

Diundangkan di Pati 

pada tanggal 98 Desember 2017 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PATI,  

 Ttd.   

       SUHARYONO 

BERITA DAERAH KABUPATEN PATI TAHUN 2017 NOMOR 104   

 


